Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 505/2025 - SG

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 599/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada

1 e 2 - Houve a recuperação do talude, após vistoria da Defesa Civil. Sobre a
passarela (pedestres) que liga a Av. Porto Ferreira a Av. Rafard, estudos estão sendo
realizados para reforma.

4 e 5 - A Administração está sempre atenta às áreas que necessitam ser
monitoradas. No caso de eventual interdição, certamente haverá um planejamento
alternativo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPALDE "dy
S. BÁRBARA DOESTE aU

DATA: 03/11/2025 djs +

HORA:15:36 Serge

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 599/2020
Autoria:Secretário Municipal de Governo

Pa Assunto:Solicita informações e

providênciasacerca das condições
€D estruturais da ponte principal sobre

Chave: FD36A

=
ES

+(

As

8/2025.
PROTOCOLO

80
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000